
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO TÉCNICO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36*****8A MILLOS  PEREZ, PATRICIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 34*****5A MORALES SOUSA , MARCOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 44*****2J MOSQUERA NEIRA, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 34*****2X RODRIGUEZ LOPEZ DE LA LLAVE, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 36*****0N RODRIGUEZ ENNES, SARA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 34*****1L SOENGAS GOMEZ, RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 35*****7L TILVE LAMEIRO, BEATRIZ ELISA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 35*****6L BLANCO CORTIZO, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 32*****5B CASTRO GARCIA, NURIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 44*****7E CRESPO IRIBARNE , ANA BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 44*****8H ARCOS ALVAREZ, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,80  
12 76*****0V VALE ALVAREZ, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
13 34*****4N PEGO ALVAREZ, ANTONIO JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 32,40  
14 35*****6A NARTALLO CUEVAS, ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 31,20  
15 33*****4L VELASCO  VAZQUEZ, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 29,40  
16 76*****9C BLANCO LORENZO, REBECA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
17 44*****5D PEJITO TORREIRA, ANA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
18 76*****3K GARCIA  CALVO, MARIA IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
19 79*****1M ROGET ANTELO, ROBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,00  
20 36*****2F PEREIRAS  CAMBON , CESAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
21 78*****4J RUA PIÑEIRO, SOFIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
22 76*****5P HERMIDA MISER, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
23 36*****5S CORREA PAZOS, JOSE MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
24 52*****8N LOIRA AVE, MARIÑA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
25 39*****1T LOPEZ  LADO, SABELA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 35*****6W MARTINEZ CORTEGOSO, SERAFIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 32*****5M MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 54*****8P MOSQUERA SEOANE, VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 47*****2H SANMARTIN GALAN, ANA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 77*****7E SILVA RUIBAL, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 34*****0J SUAREZ GOMEZ, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 44*****1A VAZQUEZ LORENZO, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 32*****5N VEIGA DOPICO, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 35*****4Z VIDAL  MENDEZ, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 53*****7B AGUETE IGLESIAS, ALBA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 34*****5Z ANDRADE  SALGADO, MARIA MILAGROS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 35*****0J BODAÑO CHENLO, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 44*****9N COSTA MARTINEZ, LAURA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
39 36*****1B FRANCO LAMEIRO, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
40 32*****5W GALDO DIAZ, NURIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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41 79*****5M GARCIA CASTRO, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
42 46*****2B GONZALEZ VAZQUEZ, LETICIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
43 53*****9Q GRELA SEIJAS, FATIMA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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32*****5W 40 GALDO DIAZ, NURIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****5N 33 VEIGA DOPICO, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****5B 9 CASTRO GARCIA, NURIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****5M 27 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****4L 15 VELASCO  VAZQUEZ, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 29,40  
34*****1L 6 SOENGAS GOMEZ, RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34*****4N 13 PEGO ALVAREZ, ANTONIO JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 32,40  
34*****0J 31 SUAREZ GOMEZ, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****2X 4 RODRIGUEZ LOPEZ DE LA LLAVE, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34*****5Z 36 ANDRADE  SALGADO, MARIA MILAGROS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****5A 2 MORALES SOUSA , MARCOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****4Z 34 VIDAL  MENDEZ, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****6W 26 MARTINEZ CORTEGOSO, SERAFIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****7L 7 TILVE LAMEIRO, BEATRIZ ELISA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****6L 8 BLANCO CORTIZO, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****6A 14 NARTALLO CUEVAS, ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 31,20  
35*****0J 37 BODAÑO CHENLO, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****5S 23 CORREA PAZOS, JOSE MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
36*****8A 1 MILLOS  PEREZ, PATRICIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36*****1B 39 FRANCO LAMEIRO, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****0N 5 RODRIGUEZ ENNES, SARA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36*****2F 20 PEREIRAS  CAMBON , CESAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
39*****1T 25 LOPEZ  LADO, SABELA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****7E 10 CRESPO IRIBARNE , ANA BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****1A 32 VAZQUEZ LORENZO, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****8H 11 ARCOS ALVAREZ, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,80  
44*****5D 17 PEJITO TORREIRA, ANA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
44*****2J 3 MOSQUERA NEIRA, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****9N 38 COSTA MARTINEZ, LAURA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46*****2B 42 GONZALEZ VAZQUEZ, LETICIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47*****2H 29 SANMARTIN GALAN, ANA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52*****8N 24 LOIRA AVE, MARIÑA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53*****7B 35 AGUETE IGLESIAS, ALBA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53*****9Q 43 GRELA SEIJAS, FATIMA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54*****8P 28 MOSQUERA SEOANE, VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****9C 16 BLANCO LORENZO, REBECA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
76*****0V 12 VALE ALVAREZ, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
76*****3K 18 GARCIA  CALVO, MARIA IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
76*****5P 22 HERMIDA MISER, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
77*****7E 30 SILVA RUIBAL, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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78*****4J 21 RUA PIÑEIRO, SOFIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
79*****1M 19 ROGET ANTELO, ROBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,00  
79*****5M 41 GARCIA CASTRO, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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